Com base na proposta que foi declarada vencedora, atendendo as 
especificações da cláusula segunda do presente instrumento contratual, bem como, as 
determinações do Pregão Eletrônico nº 015/2023, fica a Contratante obrigada a pagar à 
Contratada o valor total de R$ 580.000,00 (Quinhentos e Oitenta Mil Reais) referente ao 
lote I. 

DA VIGÊNCIA: O presente Contrato Administrativo terá a vigência de até 12 (doze) 
meses, a contar da data de sua assinatura, observado o prazo de entrega a que se refere à 
Cláusula Sétima deste instrumento. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: